

Asianro 495/01.04.01/2017

§ 255**Työsuojeluvaltuutetut ja heidän vapautuksensa työtehtävistä vaalikaudella 2018-2021**

Henkilöstöhallinnon edustajat ovat neuvotelleet pääluottamusmiesten muodostaman työsuojeluvaalitoimikunnan kanssa. Neuvottelumuistio liitteenä.

Neuvottelun pohjalta esitetään, että Raisioon valitaan kaksi työsuojeluvaltuutettua, joista toinen edustaa sosiaali- ja terveystoimen henkilöstöä ja toinen muuta henkilöstöä. Näin varaudutaan maakuntaudistukseen. Aiemmin Raisiossa on ollut yksi työsuojeluvaltuutettu.

Työsuojeluvaltuutettujen vapautukseen työtehtävistään vaikuttaa henkilöstön määrä, joka Raisiossa on huomioiden vakinaiset ja määräaikaiset työntekijät 1647 henkilöä. Henkilö määrä kerrotaan kertoimella, joka päätetään paikallisesti välillä 0,12, - 0,22. Raisiossa kertoimeksi päätettiin 0,14. Näin saatu summa jaetaan 4:llä, josta saadaan viikoittainen vapautus. Tällä perusteella vapautusta kertyisi ns. muun henkilöstön valtuutetulle 35 tuntia ja sote:n valtuutetulle 23 tuntia. Nämä on tarkoituksenmukaista muuttaa kokonaisiksi päiviksi, jolloin vapautuksen esitetään muun henkilöstön valtuutetulle 5 työpäivää viikossa ja sote:n valtuutetulle 3 päivää viikossa. Jos työsuojeluvaltuutetuksi valitaan opettaja hänen huojennuksensa on 2/3 esitetään, että vapautus on 24 tuntia viikossa tai mikäli opettajalla on vähemmän opetustunteja viikossa hänen viikkotuntiansa määrä.

Kaupungissa on toiminut kolme työsuojeluasiamiestä, joilla on ollut viikoittain 1 tunnin vapautus. Ensi kaudella ei vapautusta anneta vaan tehtävät hoidetaan oman toimen ohessa.

Liitteet 2 plm-muistio työsuojeluvaalit 23.11.2017

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää, että Raision kaupunkiin valitaan kaudelle 2018 – 2021 kaksi työsuojeluvaltuutettua, jotka vapautetaan omista tehtävistään oheisen pöytäkirjan mukaisesti. Työsuojeluasiamiehille ei tule erillistä vapautusta työstään.

Päätös

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Konsernihallinto
Tiina Peltola, Konsernihallinto
Tekninen keskus
Sosiaali- ja terveyskeskus
Sivistyskeskus
Jari Vainio, Kunnallistekniset palvelut
Aleksi Roiha, Kunnallistekniset palvelut
Timo Jalonen, Tilapalvelut
Jorma Uoti, Opetuspalvelut
Marianne Hellgren, Hoito- ja hoivapalvelut
Ulla-Maija Soinio, Terveyspalvelut

